
№ 1001-ПТ-146-1530-23

від 01.09.2023 м. Вараш

ПРОТОКОЛ 

засідання Економічної Ради 

виконавчого комітету Вараської міської ради 

 

 

 

 

 

 

Головував: Олександр МЕНЗУЛ, міський голова – голова Економічної Ради. 

Присутні: члени Економічної Ради  – Павло ПАВЛИШИН, Ігор ВОСКОБОЙНИК,  Дмитро 

СТЕЦЮК, Роман ХОНДОКА, Ірина БАРАБУХ, Олена КОРЕНЬ, Дмитро ЮЩУК, Наталія 

ПЕТРОВИЧ, Наталія ТАЛАХ, Оксана ТАРАДЮК, Алла ДМИТРУК, Вікторія ВОЛОХ  

 

 

Запрошені: керівники структурних підрозділів виконавчого комітету ВМР та комунальних 

підприємств. 

Порядок денний 

1. Розгляд  публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників 

бюджетних коштів та комунальних підприємств, обґрунтування їх необхідності 

та призначення. 

1. Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР 

2. Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР 

3. Департамент житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва ВК ВМР 

4. Управління освіти ВК ВМР 

5. Вараський ліцей №5 

6. Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) міста Вараш 

7. Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР 

8. КНП ВМР «Вараський ЦПМД» 

9. КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» 

10. КП «Міські електричні мережі» 

11. КП «Благоустрій» ВМР 

12. КП «Вараштепловодоканал» ВМР 

13. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР 

2.  Розгляд  проведених публічних закупівель товарів, робіт та послуг 

розпорядників бюджетних коштів та комунальних підприємств, обґрунтування 

їх необхідності та призначення. 

1. КП «Міські електричні мережі» 

2. КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР 

3. Озерецька гімназія 

 

3. Різне. 
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1. Розгляд  публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників бюджетних 

коштів та комунальних підприємств, обґрунтування їх необхідності та 

призначення.  

 

СЛУХАЛИ: 

 

 Членами Економічної Ради був розглянутий перелік публічних закупівель товарів, 

робіт та послуг розпорядників бюджетних коштів та комунальних підприємств.  

 

В ході обговорення закупівель Управління освіти ВК ВМР, голова Економічної Ради 

звернув увагу на те, що цінова пропозиція на закупівлю п.16 Сочевиця (90,00 грн за 1 кг) 

значно вище, ніж на аналогічний товар п.29 Сочевиця Вараського ліцею №5 (65.00 грн за 1 

кг). Враховуючи даний факт, начальник управління освіти О.КОРЕНЬ зняла  закупівлю п.16 

Сочевиця з розгляду для детальнішого опрацювання в частині вартості. 

 

 В ході обговорення закупівель Департаменту культури, туризму, молоді та спорту ВК 

ВМР, директор департаменту Н.ПЕТРОВИЧ, зняла з розгляду закупівлю п.61 Книги для 

поповнення бібліотечних фондів (місцеві письменники), оскільки дана закупівля уже була 

погоджена на попередньому засіданні економічної Ради. 

 

Перелік публічних закупівель товарів, робіт та послуг з рішенням ЕР додається. 

 

2. Розгляд  проведених публічних закупівель товарів, робіт та послуг розпорядників 

бюджетних коштів та комунальних підприємств, обґрунтування їх необхідності та 

призначення. 

 

Членами Економічної Ради були розглянуті проведені закупівлі КП «МЕМ», КП «УК 

«Житлокомунсервіс» ВМР та Озерецької гімназії. Враховуючи нагальну потребу та 

терміновість зазначених у переліку закупівель - закупівлі взято до відома. 

 

Перелік проведених  публічних закупівель товарів, робіт та послуг додається. 

 

3. Різне. 

 

Н.ПЕТРОВИЧ, директор Департаменту культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР, 

повідомила про необхідність закупівлі додаткових штендерів для банерів з фото загиблих 

Героїв. Було вирішено запланувати додаткові кошти в міській цільовій програмі, щоб 

закупити штендери. 

 

 

 

 

Міський голова, 

Голова ЕР                            Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

Протокол підготував: 

Начальник відділу  

публічних закупівель     Вікторія ВОЛОХ 
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